[image: image1.png]

ООО «ВЕКТОР»
 ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ И ХРАНЕНИЯ ЗЕРНОВЫХ

КОМПЛЕКСНОЕ РЕШЕНИЕ ПОД КЛЮЧ

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
Предлагаем Вашему вниманию вопросы, которые надеемся, помогут Вам определиться с правильным выбором желаемого лабораторного оборудования:

1. Прибор ______________________________

2. Объекты анализа:

вода (питьевая, природная, сточная, вода котельной, вода на объектах теплоэнергетики, плавательный бассейн и др)

почва_____________________

тепличный грунт_________________________

пищевые продукты_________________________

продовольственное сырье___________________________

другие_________________________________________

3. Определяемые компоненты__________________________________________________________________

4. Диапазоны измерения_______________________________________________________________________

5. Состав анализируемой пробы (если известно)___________________________________________________

6. Условия использования прибора

 - только в лаборатории_________

 - в лаборатории и вне____________

 - вне условий лаборатории______________________

 - прочие______________________________________

7. Наличие лаборатории и обученного персонала ___________________________________________

8. Нормативный документ для выполнения анализа (ГОСТ, РД, ПНД Ф, аттестованная методика и т.д.)___________________________________________________________________

Если возможно, укажите документ__________________________________

9. Требование заказчика к комплектации прибора____________________________

10. Дополнительная информация по усмотрению заказчика

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Благодарим Вас за интерес, проявленный к нашей компании.
Надеемся на сотрудничество и желаем Вам успехов!
С уважением, Гаршин Вадим Александрович
Фактический адрес: Российская
Федерация, 394028, г. Воронеж,
ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: Российская
Федерация 394005, г. Воронеж,
ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru
WEB: delta-teh.ru
Фактический адрес: 394028, г. Воронеж, ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: 394005, г. Воронеж ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru